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VISADA ZOPOSTAS.
Giditojee gal givena toli nog namu, I 
o kat turi uamftse ta sena vokiszka 

namini vaista
Dr RICHTER’S |

Anchor Pain Expellcr
Visada gali vartot kada tik ušzpuls 
Rheumatismas, Neuralgia, isinari- 
nus įsisukus, sztivumo ir szalcrio. 
Turi gera pasisekimą per 36 metus 
Nebus Tikru l>e mus ženklu vertel- 

gistos. Ankerio 25 ir 60c.
“ JBL’’, .... ..i-v* A’'

JjTV F. Ad. Richter & Co.,
XI/ 215iP»*r1 St- N*w York-

Lenkiškas gydytojas iš senos tėvynės yra savininku, sugabiu elek
triškų naudingų mašinų, kaip matote ant paveikslo, kur atėjąs pas ligonį 
peržiūri ir atranda ligą ant kurios serga.

* Gvarantuoja išgydymą visų už-isenėjusių ligų kronišku, vyrų, moterų 
ir vaikų. Jeigu esate serganti ir reikalaujete daktariškos pagelbos tai ne
siduokite netikriems gydytojams, kurio garsinasi duoda rodą dovanai, tik 
už gyduoles turį užsimokėt ir tokiu budu išvilioja ano I30oo iki IlOOoo.

Aš praktikuoju su pasisekimu jau daugelis metų ir užsipelniau simpa
tiją ir prielankią su savo geru pasielgimu, o kas svarbiausia dėl mnsų 
žmonių tai su pigumu. Negalima užtikrinti arba gvarantuoti, kaip kiti kad 
daro dėl ištraukimo pinigų, bet galite būti užtikrinti, jeigu yra išgydoma li
ga tai išgydau kiekvieną tuojaus be užvilkinimo ir didelių iškaščių. Duodu 
ir nepaprastas gyduoles kurios pargabentos iš seno krajaus speciališkai.

Kurie serganti, negali asabiškai atsilankyti tai rašykite laišką aprašy
dami savo ligą ir skaudėjimą, tada apreiškiu išgydymą ir kaštus išgydymo 
jeigu ligonis tinka ant to tai tuojaus pasiunčiu gyduoles ir reikalingus 
daigtus dėl ligoni ir aprašome vartojimą gyduolių. Išgydė jau rieviėną

Telephonaa 8 8.

P. V. OBMNAS am GO.
Cor. 12-th and Carson st,

S. S. Pittsburg, Pa.

Parduodu Laivakorte ant vleoklų linijų Uajnn 
ežiu pinigus | vieše dalia svieto DovledKette 
(pavedimu a r sarto) atlikimui reikalų an Maako- 
lljoavaidila. leamalnau vlaoklua pinigus ont 
amerikonieekųlr t. t. Darau *peerg*jlmue' nuo 
ugnieefFIre Insurance) ant visokių daiktų .Jeigu 
ąur| atkeliavusi užlaikytų kaatlogarnėje, tegu 
Beaukite! prie manus, o ase j| iaillnoauoalu .

Lietuviai kreipki tAe paaeavn tautieti, o hr eite 
atgan*dlntl.

V mano gyduolės tą liudija laiškų padėkavonės gautos nuo tautiečių. Gy
dau teipgi patrūkimą, rupture be operacijos ir pertraukimo darbo

Neduokite apgaudinėti aptiekoriams. kurie sau duodasi vardą daktaro 
ir gydo kaipo daktaras. Ligoniai nejausdami geriaus kreipiasi pas dak
tarą su kuriuo daktarai turi diugiaus darbo negu su ligoniu, kuris tiesiok 
kreipiasi pas daktarą Ligai užėjus nepamirškite kur savo kalba galėsite 
susikalbėti.

43 S. WASHINGTON st. WILKES BARRE, PA.
’.■ ...... • .vS'" ; . , ■ * 4 .. ... ,

*! v «. , Europiškas ię Amerikoniškas električnas gydymas. | 
Valandos: nuo 8 iki 10 ryte, nuo 12 iki 4 po piet, Vakaris nuo 6 iki 10.

Naujas Teleponas 1005. Sąnas Teleponas 659 B.

Atsilankykit pas savo tautietį 
A. N AT AUTI.
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NAUJOS KNYGOS
gaunamo^ , Vienybė* Lietuv-

X* nink^ Redakcijoje., 
Revoliucijos Dainos 10c
Vasaros Rytas 8c
Sooijaiistai ir Masonai 5c
Ar gali rinkti žmonės sau kunigus 10 
Papasakojimas iŠ Prancūzų revo

liucijos 12c
Kaip kunigas virto social-demo- 

kratu
'Vaina »rh» karė

VICTOR IR EDISON
Geriausios Šnekamos Miiinoi.
Tūkstančiu* yvaifeu* turinio Raoaa- 
nu Ir mašinas, gausite pai mane, ui 
tę pačię prekf kaip iš fabriko pirkdami.

Lietuviai kviečiami pas savo tautietĮ pirkti. į 
kitos miestus prisiunčia kataliogus dovanai, tik 
ant j>ačto kaštų reike prisiųsti ui i o. marke. Adr

M. J. Damijonaitis,
3250 8. H slated at. Chicago, HI.

t

Nauji Tautiški Paveikslai
Naujai atspausdinti, 
1./Didis Lietuvis

A. NaTaUCZIO,
218 E., Main Str 

PLYMOUIH, PA.
Puikiausia arielka, vynas ska
nūs alutis, porteris Elius ir

Vytautas.
- 2. Didis 
Keistu t s.

8. Didis 
Algirdas.

4. Didis 
Gedemina?.

Lietuvos

Lietuvos

Lietuvos

labai gražų*
Kunigaikšti*

Kunigaikšti*

Kunigaikštis

Kunigaikšti*

Paveikslų miera 22x28 eolių. 
Prekė 85c. kožfiM.

Paveikslas revoliucijos Lietuvoje, 
didumas 22x28, Prekė II.oo.

Lietuvos rnspą* didumas 8x11. 5c 
Pinigu* prisiųtdtmap adresuok:

J. J. PAUKSZTIS & CO.
224 E. Main st« PLtmouTh, Pa.

* 1
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Vienybe

M. ROSENTBAUM
, Geriause dėl Lietuvių Agentūra ant visos

- , - FJaileudelibliios.
Pardddam Laivakortes -ir Tikietus Gelžkeliu į visas 

dalis svieto, ir ant visokių linijų. Turim susinėsimus kiek 
vinoj* dalyeje svieto ir siunčiam pinįgus greitai ir pigei.

Susišnekam visokiose kalbose. Pinįgus priimam ban

Daktaro pasekme gydyme spėcialiszku ligų

kon ir išmainom. Visame duodam prietelišką rodą.
*u8ų offlsaf* 609 Sofffh Third str. PHILADELPHIA, >1

PLYMOUTH
National Bank.,

East vfain st. M Plymouth, Pa.
Kapitolab............................. 100.000
PERVIRSZIS.......................... *................ 20.000

Tris procento mokame ant padėtų 
pinigų. 2?us iSmokėta ant kiekvie
no pareikalavimo. Geriausei užtik
rinta užėdiszka banka.

Jonh R. Powell, Prezidentas.
John J. Moore, Vice-Prezident.
R. J. Faust, Jr. Kasierius.

LzT^sinv'^iB- i
N

O to
Užlaiko kasdieų/Šviežią mėsą, kiau
lieną, verSieną, jautieną, avinSieną, 
kumpiai Švieži rūkyti, dešrų visokių 
galima gauti dideliam pasirinkime, 
teiposgi užlaikau miltų, oukriaus ir 
kas yra reikalinga Žmogui dėl mai- 
»to. A

visi pas M, Šarejki,
220 E. Main ^t. Plymouth, Pa,

'Yra užtikrinta ant to, jog jo pasekmės, kaipo 
' Specialistas gydyme tujų ligų yra iš tikros ir il
gos praktikos, o ne iš knygų išsemtos.

Dr. Aleksandro O'.Malley’o būdas yra tai pra
ktika per visų savo amžių gydyme tujų ilgų ir

Į per tikrą žinast| visokių moksliškų būdų nando- 
I jime per j| ’

Jisai atiduoda savo tarnyetą dėl jųeų, kuris 
I per 25 metus datyrė su paBlkalbėjimu už dyką 
■ pas save asabiėkai ar per pačtą, o jojo ofisuose 

randasi ant pažinimo jūsų ligų, be mažiausio pa
što dėl jiisų nauiUn-

RUPTUftA.
Ar ta', tikrą ar tuoin laikinų, arba vandeninu 

; gydau ant visados be naudojimo jokio peilio, 
skaudėjimu ar atsitraukimo nuo darbo. Be ope
racijos.

NERVO- VITAI. LIGA.
Nuo patrūkimo jannystoje, persidirblmo ir isz- 

tekėjimo, kurie sunaikina daugybą žmonių ant 
viso gyvaeczto, gydau ant visados. Kraujas, nėr 
vos Ir visi sąnariai yra iszgydoml be jokių biau- 
rlų gyduolių ir operacijų.

UŽSLĖPTOS LIGOS.
Kurios tankiai yra užslėptos, o tik duodasi pa

žint per kraują, nkstuose Ir kituose sąnariuose. 
Dr. O'Malley X-ray ir kitos (taisos greitai parodo 
ligą ir p'ležastj.

VĖHIKOSELE
Yra tai liga, ką gyslos užslkemszJp su juodu 

krauju privatiszkose dalyte kūno, pe ką pastoja 
g [s lose kieti guzai ir neduoda dėl nutiltos atlikti 
savo pareikalavimų, lev gydau ant visados be piau 
stymo, rlezimo ar skausmo. ^ Vise s nervos buna 
drūtos ir sveikos, o vyriszkifmae vėla buna • u- 
grąžintas

TEMY KITE
BROLIAI!
Imkimės nors sykį už rankų 
ir šelpki m viena kitą.
Reikalaudami šipkoroių va
žiuoti i senąjį terajų, arba 
norėdami parsitraukti iš Tė
vynės savo giminias, pažįstamus, teipgi siųsdami pinigus, neužmirškite 
atsilankyti į L I E T U V Į S Z K Ą BAKĄ, 

"W- O- SA-VA.,
13 8 Penn'a Avė.

Gyvenu locnam savo name.
WTLKES BARRE, PA.

Prielųsk paczttną markų už 2 c., o aplaikysi daktartezką kuygutą su abrozėliais uždyką.

Dr. O’ M A L LEY 148 w“"h,“8to“ wllke8.Barre, P.
Czional kalbasi lletuvlezkat ir ( kur visos gromatos turi but atsiųstos.

Brani. h ofisas: 134 Washington avė (2-nd fl.), Scranton, Pa.
./

A. M asla tiekas ir Sūnūs,

Jon Wasczila,
Pasiuva puikiai drabužius ant vi

sokių madų, kaip vyrams teip ir mo
terims siutus.

Reikale meldžiame tautiečių atsi
lankyti ir persitikrinti iŠ musų dar-* 
bogerumo. ♦.
f« Jonas Vasczila

E. 14 st. and Walnut st.
BERWICK, PA.

ADRESAI 
ORNTKALiąKŲ VIRŠININKŲ ,.TĖVYNĖ t, 

MYLĖTOJŲ”DRAUGYSTĖS 
Prezidentas — M. Paltanavyčius, 

15 Millbury st. Worcester, Mase. 
* Sekretorius — A. Ramanauėkąs, 

122 Essex st. Lawrence, Mass. 
Kasierius — L. M. Kazunas, 

107 S. Main st. Shenandoah, Pa.
. Knygius — J. Simanavycius, 

331 Barnes st. Plymouth, Pa
Literatiškas Kort ite tas:

J. Baltrušaitis, 
1418 S. 2-nd st. Philadelphia, IK 

Dr. F. Matulaitis,
245 Carral st. Brooklyn, N.Y. 

V; Szliakys;
119 E. Centre st. Shenandoah, Pa.

■ Naojanses iszradimas
Dermavologijos moksle.

Daugybė odos ligų paeina nuo nešvaraus už
laikymo ir užsikrėtimo teipgi ir nuo vidurinių 
Ilgų. Daugumas gauna pučkus. pleiskanas, 
slinkimą plaukų, plikimą per apsileidimą. Gy
dosi pas neacaakąniina daktarus ar agentus, ku
rie tik plniguą išvilioja, o paskui rašote įmini# 
kad emete daugybe gyduolių is (vairių apgavikų 
ir pagelboa negavote Ir sakote, kad gal ir musų 
gyduolės negelbės (Taigi meldžiame mums 
darodftiĮ kokia žmogus likosi- musų gyduolėms 
apgautas). Turime tūkstančius originališkų pa 
dėkavonlų ir tą galime ant audo prisiekti. Te
gul bent vienas daktaras parodo mums tiek pa- 
aėkavonlų, o mes duosime didelj atlyginimą 
Pilką galvą sunku gydyti, jeigu senas ir galva 
žvilga, tai to pagelbėti negalima, bet 1eigu jau. 
nas, o turi retus plaukus, o ant odos matytis 
maži plaukučiai, tai tam galima suteikti pagel 
bą; plaukai nėra grybai —• viena diena nelšdlgs. 
Atelszaukent ems nusiusime dykai informacijas 
su placziu apraszymu. Mea nesiūlome prlsis- 
pyrą savo gyduolių, teisingas daktaras to nė 
vienas nedaro. Kas uori pereltikrintl tegul ra- 
ezo pas mus Adresas.

J. M. Brundza Chemist
Brooklyn-New York

LiETUVISZKl GRABORIA1, 
Karietos ant veseilių, laidotuvių ir 

krikštynų. Vežimai perkraustymui.
415 W. Main Street.

PLYMOUTH, PA.
Naujas Teleponas 7031.

Puikiausias dirbėjas laikrndžių
■ Isicior Grlou, 
' Parduoda laikrodžius sieninius ir kiszenlnius 
'vyriazkus ir moteriszkua, žiedus, branaoletas, 
epilKae ir visokius auksinius daigtus, teipgi užsl 
majų taisymu. Viskas už piglausiąpreką.

102 Main st. Plymouth, Pa.

PIRMUTINIS LIETU VISZKAS

-— VISOKIŲ GĖRYNIŲ. -----
Vinkelstcin & Horvitch,

Wholesalers.
Inportavotaa puikiausias Vynas, visokį Llklerai, 
teiposgi Alus bonkutėae ir Porteris.

Szeimyniszkus reikalavimus apecljallszkal at
itekame. Pareikalaut galima per latezką arba 
Telephoną, o kogreieziansa bus atliekama.

.110 West Market Street^
IJPKOVIDRNUR SQUARE,

SCRANTON, PA.

NAUJA KRUUTUVE.
Į Nesuprantantis visados užmoka branginus; 
' jeigu gailina tavorą nusipirkt už pušų prekės.

Ateikite ir pereiliudykit! — Laikrodėlių, len
ciūgėlių, žiedų, armonikų, skripkų, klernetų, 
f Hutų, karabinų, revolverių ir 1.1 Ateikite, o pa
matysite musų naują krautuvą priešais Cltv Hali

Jk. E. Rakočy,
81 E. Market st. Wilkes.Barre.Pa.

Naujas Telephonas No. 8208.

Jonas Dzedolikas
LIETUVIŠKAS GRABORIUS.

Karietos ant 
veseilių, lai
dotuvių ir 
krikštynų

Vežimai perkraustymui ir t. t.

509 Main st. KINGSTON, PA.

Dabar laikas naudokitės visi!
Geriausia vieta dėl pirkimo su gražiais balsais Armonyku, 

•Skrlpku koncertiniu, Kliarniatu, Triubu ir daugybe vi.okiu 
muzikališku instrumentu. Goru Dziogorėliu aukslniniu, visokiu 
Žiedu, Lenciūgėliu, geru Britvu. Albumu dėl fotografijų, Revol
veriu, Stnelbu, Elektrlkinlu Liampukiu, Robiniu Lltiiru, Adre
sam Pečėčlu, Pluksnu auksiniu [fountain pen], Gramatikų, Žel
dynu, Istorišku ir Maldų knygų, visokiu gražiu Popieru dėl ra*- 
Symo gromatu su visokiais apskaitymais ir dainomis tuzinas už 
25c. & tuzinai už $1.03. Odeli drukuojarna mašinukė gana gra

žiai it greitai drukuoja, litaros ir visa mašinukė padaryta iš geriausio plieno. Prekė tik $0.50.
Užlaikau kitokiu išdarbiu mašinukių keliu gatunku irdaugybo nau

dingu visokiu daiktu. Kas nor apturėt katologa tegul prisiunčia už 5c. 
marke ir teisinga mlrisa, o apturės 84 puslapiu dideli šio meto NAUJA 
K ATULOGA DYKAI! Kuriame yra šimtais visokiu daiktu, su virš du 
gimtai aiškiu paveikslu ir iš kurio matysit jog mano tavoras pirmos 
kliasos, pr< kos pigiasnes kaip kitur. Štornykam, Agentam ir Perloriam 
parduodu visokius tavorus labai pigiai, duodu dideli rabata adresuokit:

K. WILKEWICH 112 GRAND ST., BROOKLYN, N. Y.
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Lietuvninku

United Labor Partijos 
Kandidatai.

A D t S U (l H o 8 .
William H 1 lines, 

iš Wilkes-Barre, Pa.
A n t S h e r i f f .

John Fallon, 
iš Hanover Twp. Sąnarys Na 
tiopal Board, U. M. Workers

< f Amerca

I GERIAUSIAS PRIETELIS §

Ant C o n t r o 1 1 e r .
Morton E?Sandėri, 

iš Wjoining, Pa. Agentas 
Wy< min g V alley DC, C • r 

penters and Joiners.
Ant Recorder.

Francis J. McCjnna, 
iš PitUton, Pa. Ex-bąnarys 

Letter Carriers Association.
Ant Coroner.

Dr. F. J. Krajewski, 
iš Nanticoke, Pa.

Ant Surveyor.
James Crocket, 

iš Rosa Twp 
Faimerys ir Mieruotojas.

Užtvirtinti Angliakasių Uni
jos, Distrikto 1.

Jųsų balsai geistini šiems 
kandidatam?.

0'“" Tas, kurs pagalbi nelaimėj; bet ar gali rastis sunkesne nelaimė žmogui,
> kaip būti varginamu ligos?

Ik Tuom gelbčtojum nuo visokių ligos kankynių — silpnybių, yra Dr. Collins R New York medical Institutas, nes tą Institutą visuomene vadina gyvasties gelbėsi tojum goriausiu prieteliu, UŽ išgydymą daugiausia ir nuc visokių ligų, ne kaip kokie E S Į kiti daktarai, Institutai, ar Ligonbučiai, išgydant ir tokias ligas, kurių kitur neįstengė iš- I gydyt. tuos ir pagelbėjo.
Kur mokslas, vienybe - ten y r galybe; per tai Institutas, gydyme turi gerą 

pasekmę, kad jame apart Daktaro Profesoriaus, darbuojasi tikri Specialistai ir tam Insti- 
m tute yra daugiau daktarų, ne kaip rokuojant visus, j krūvą, kurie Šiam laikraštyje pagar- R sinti. Vaistai, kurie,tik žinomi daktariškame moksle kaipo geriausi, tai iš visos pasaulčs 
ra yra pargabenti; apart tų, ką Instituto Specia'istai nuolatos darbuojasi, išrandant naujausius JM vaistus, kuriuos kitur negalima gaut. Per tai pasekmingai yvairios ligos ir tampa pergali lėtos, jog tokia galybe darbuojasi ir geri gryni vaistai vartojami.

S8 Jeigu nesveikas, tai nesivargyk ligoms, neatidėliok!
Kad ne asabiškai, tai aprašant ligų atsišauk, o busi išgydytas nuo: Kataro, plaučių nesveikumo, dusulio, trumpaus ir sun- 

kaus kvėpavimo, gnito pailsimo, kosulio, kepenų ir inkstų (kidneys) ligos, dyspepsijos, vidurių ligos, nevlrlnlmo, užkietėjimo, 
žarnų slogos ir skaudėj'mo vidurių, šonuose, tuštymuose ir po krutinę. Galvos sk udėjimo. svaigimo, ūžimo Ir spiegimo ausyse, Ik’ 

M bei kurtumo. Kraujo nečystumo, išbėrimo spuogais, juodgalvėms ir parkoms, niežais. Akių ligos. Neuralgijos, neurastenijos, n 
S! tlipimo kuro. Reumatizmo, skaudėjimo po visa kūnų smageniu. kaulus ir gyslas bei sąnarius, sutinimo. Geltligės. Nusilpnė|imo K 

I ant sveikatos ir lytiškai (nejiegumų-ncmelle). Blogus sapnus ir sėklos nubėg’mo. Nuo saužagystės su jos visoms baisioms pa- Eb 
1 sėkmėms sugriovimo sveikatos. Priepuolio, nuomario, nerviškumo, greito ir didelio piktumo. Nuo lytiškų piktų užsikrečiamų 

ra (Slaptų) Ilgų — kokio jos vardo ar skyriaus ąebutų, j trumpa laikų liekasi Išgydytos. Pūslės ligos, skausmingo ir tankaus Šlapini- 
mosi. Patrūkimo Hemoroidų. Nemiegojimb, sunkumo kojose rankose. Lenkimąsi draugijos, neturėjimo vaisiaus ir kitų visokių W 
slaptų ligų vyrų, kaip Ir moterų: skausmingų jr nereguliariškų mėnesinių, neturėjimo andrapanių, kenkimo baltųjų ir kurios tik

K ligos varginimui žmonių atsiranda. Po ištyrimui, kad apsiima išgydyti ir duoda vaistus, tai užtikrinta sveikata ir išgydymas. Iii 
U ) Slaptybė šventai užlaikoma! m
W Kad visokios ligos tampa išgydytos, tai pats darbai už save kalba Ir Iš daugybes Išgydytų, pagal Jų K 

norą, nors keletą patalpinam padškavonių; ką kiti daktarai negali padaryt. S z tai ką Išgydyti kalba: Lfl 
Guodotinas Profesoriau Instituto! Jų

Nors daug diiklnrų perleidau, bet Jie tik niiino ligą užsendlno begydpnt, nors ir gerais vadinasi buk Hospitals algą moka, bet 
JĮĮ savo Ofiso paduotose v .landose, nuo ryto iki vakaro namioje sėdi. Bet kaip į Jus glol | atsldaxiau apralęsligą. ir prisiųstas gyduoles 

siu artojau, ta I pra puolė skaudėjimas strėnose, rankose, kojose, jteCiuose ir visa liga, kurią b^vau įgavęs jw-r neišmintingą pasielgimą kaip šte 
K| yra aprašyta Jus kn.i ;-oJc „Vadovas j Sveiksfų” ant 146 pusią) ‘o. Dalmr esu sveikus kaip niekad nesirgęs ir dėkingas, už knygą, gerą Įų

Mullberry, Kansas.

Balsavimai 5 Nbv.—1907.

Revoliucijos Paveikslas
«a

„Prie Liuoaybės”, didelis pa
veikslas, 22 ir 28 colių, perstato- 
ateiti k imą Lietuvoje 1906 m., 
kaip revoliucijonieriai drafcko 
maskolišką konceleriją. Labai 
dailus paveikslas pilnuose da- 
>uoee, su žaliuojančiais laukais 
ir mėlynu dangum ir tt. Tokio 
iietuviško paveikslo da niekur 
nėra. Reikalingi agentai. Prekė 
1 doleris. Adrėsukit:
Lithuanian Art. Association 
Bx 1««, Shenandoah, Pa.

yra aprašyta Mbij rojo ,,Vadovas j Sveikatų*’ ant tie pusią) ‘o. 
rodą o labiausiai už geras gryipss gyduoles.

pietas Dr. Profesoriau ir Specialistai!
Nors čle us met to prisikankinau teip labai skaudžia liga, bot kad Jus Įstengėte mane išgydyti 

ir guinlto gėlimo tankaus skausmingo Šlapinimosi ir baltų jų;tekėjimo. su skaudėjimu krutinės ir visuose 
nors išgyti, nes kožnas daktaras pagydys apleido, nieko nepagelltėdnmas. Bet kaip Į Jus garbingą Instltuą atsišaukiau ir nenuilstančiai 
dėl mano sveikatos darbavotės, tai tai jau po suvartojimo tų paskutinių gyduolių persitikrinau, kad esu pilnai iftgijus; už tai šiuom siun
čiu didelę padėkAtonę. Tiios kelis žodžius noriu, kad pagarsintumėt Į InikraštĮ, k d re.kalau^Pntt žinotų, kur tikrą pagelbą sveikatai 
gali r.is'.i. Mr». P. BOKELIENE. 1026 Nicollet Ave , Minneiqxilis, Minn.

Dauggalingaa Dr. Collins Med. Inst.!
Kaip pirmiau skundžiausi per ligos varginimus: sunkaus kvėpavimo ir skaudėjimo šonuose, krūtinėj, skrep’iavlmo ir vaikščiojančių 

dieglių ]>o visą kūną, tai per Jus storong ir geras gyduoles, kurias suteikėt, likausi jau išgdytas. Nors iš pradžios vartojant gyduoles 
jaučiaus savyje kaip revoliuciją, bet tolinus vis ir vis darėsi geriau. o dabar pasilikau pilnai sveikas ir laimingus. nerf liga m alšinaujiua 
daugis ; už tai labai dėkavoju. Bučiau išmintingai padaręs, kad iš kart prie Jūsų bučiau kreipiąsis, ne kaip prie tų. ką 3 lad ^>n^eik-lai* 
giriasi: netrukus gaI ir 9 pasigirs, o iŠ viso tik vienas Daktaras yra. Dabar tik persltikrit.au kad Dr. E. C. Colllna M. I. yra geri usias 
prietelis ir gelbėtojas gyvasties.
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nuo to galvos skaudėjimo. vidur ų 
sąnariuose Nors nesitikę au. kada

J. ŽEMANTaUCKaS, 212 First St., Jersey City, N\J.

Mwirtas Ztanisto 

Sziuomi užsiimu jau 18 metų.
Praneeu vleieme lietuviams, 

kad uždėjau didelę krautuvę 
’ vt*)klų daiegorėlių ir žiedų:

J L k- Jūk kaipo tai, laikrodžių eientntą, 
K***ninl,l čysto aukso vyriškų 
ir moteriškų bu gržioins kvW> 
kome hr 1.1. Visokių žiedų 
silabinių ir seip nešiot vaikl- 
name ir merginome didokam 

paedrlnklnm Ir už prieinamą preki}.
VISOKIŲ MUZIKOS JHANKIŲ.

Skrlpkų, armonikų, etrunų, kternetų, brltrvų, dru- 
kuoįmiM| mašinų ir pasaeonų. Teiposgl (Hiego 
•ėUme ptataftMu ir švelniai ekutu Jšajradae

avr. MINKUS.
Stenk • wilkcs-Barrc. Pa.

Pirmiau dirbt 
negalėjo, Kan- au 
I i o kosti- ’J- 
lys, nerviš- S&ftf 
kūmas, abel- Wa *1 
uas nusilp- w 
nėji masinio V 
si plos ligos 
nuo ilgo lai- 
ko; pasek- 
m ingai liko- 
si Išgydytas.

„Vadovas į Sveikatą
Tas institutas ne tik yra gelbėtojum sveikatos ir gyva

sties, bet kad yra geriausiu prieteliu žmonių, tai 
išdavė labai naudingų daktariškų kiygų „Vadovas Į Svei
katų”, suvirš'200'didelių lapų didžio. Kuris tų knygų 
perskaitys, ne tik mokės nuo visokių nelaimių ir ligų 
apsigint, bet Ir kitus galės pamokyt. To] knygoj teip* te 
pat yra plačiai aprašyta, apie vyrų ir moterų lytiškų gy. 
venimų irti, su daug paslaptybių atidengimo. Ir tų 
nau|ų|ų didesnių knygų trečio išdavimo, kožnas apturės, 
kuris atšiųs 10 centų stampomis už atsiuntimų ir savo

Išgydytas nuo 
reumat izm>', 
dyapepdjos, 
kataro, g I- 
vos skaudė
jimo ir al

pimo; per 
kitus buvo

neifyrvdomtt, 
ji Dr.Collins

Institutas 
į trumpa I i- 

ka išgydė.
Vasiliauskas, 

Box 116 Grampian, Pa.

Bereikalo vargintis ligoms ir silpnybėms, kad atsakančiai gali but išgydytu atsilankant 
asabiškai ar parašant (lietuviškai) kas kenkia. Gyduoles išsiuntinėjamos po visą 

Ameriką ir kitas dalis svieto.

Box SK.'ftStor, Vi. 1<lres’- Vl9l«ms Dov.n.lt P.

ra Rašant knygos bei pagelbos sveikatai pas Daktarus, visados reikia adresuot

Dr. E. C. COLLINS MEDICAL INSTITUTE,
M40 West 34 St. (arti Broadway) NEW YORK, N.Y

Prlimlmo valandos kasdiena: Nuo 10 iki 6 vai. po pietų.
• f j ; j Šventoms dienoms: Nuo 10 vai. ryto Iki 1 vai. po pietų.

i-.-.-1 - - j r^iii^aMaiMMMrawirarafiir^hiiniTj^‘■

persltikrit.au
Dov.n.lt
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Vienybe

JVEetzx: KolDre
Litewski i Polski ~R Z\ TKTTC
40 Canal Str.,—142 Division Str., J^T©'Wr "32TOJ?kl 
Eilija 81 Grand st. Brooklvn- 1ST- "V.

PrieteliaiI duodu j urns žinią, kad mes parduodam Sifkortes ant visų 
greičiausių laivų už pigiausią prekę. Esu užtvirtintu agentu ant linijH 
North German Lloyd Bremeno; Hamburg Amerikan Line Hamburgo, Re*
itar Line, Antverpo ir Netherlands Lines Roterdamo. Siunčiame pinf 
g n, < irius jūsų prieteliai gauna į 15 dienų. Afusų kantoroje galite sus* 
Šnekėti lietuviškai ir lenkiškai. Ateikite ir persiliudikite, kad mes per
52 metussu kožnu apsiėjome teisingai. Teiposgi pardddame tikietus ant 
visų geležinkelių Amerikoje ir Europoje.

Duodam žinoti kad mes priimam pinigus į depositą bankos ir mokam 
po 3 į procentus ant mitų. Procentą tik tą mokam nuo 50 dolerių ir vir
šaus. ale kad būva padėti ne mažiau kaip 6 mėnesius. Padėti ir išimti 
gali kožną lieną nuo 9 ryto iki 2 po pietų,/ir nuo 4 iki 8 vai. vakare.

Lietuviszkai—Lenkiszka Banka
Parduoda Laivakortes 

sz Amerikos į Europąi
ant geriausių Laivų, 

Hamburg, Rotterdam 
Bremen, Antverp Havre 
Liverpool, Neapol ir tt.

Parduoda tikietus vi-4? 
sais gelžkeliais į visu t Įl j 
miestus visam sviete.

Siunčia pinigus į vi
sas svieto dalis greitai ir 
už pigiausią prekę. Per 
ka, parduoda ir -išmaino

I visokius pinigus paga, 
dienos kursą.

Atlieka visokius reikalus senam kraszte.
GALIMA SUS1SNEKĖT LIETUVIŠKAI ir LENKIŠKAI

I Banka atidara nno 8 ryto iki 9 vakare. Nedėldieniais nuo 9 iki 12 ryt.
A, HURWITZ,

100E. Main str. 42 E. Market Str. 203 Lackawanna Ave 
PLYMOUTH, PAI. Wilkes Barre, Pa. SCRANTON, PA*

38—85 Graham Ave. Brooklyn, N Y.

PASARGA DEL PAMĖGDŽIOTOJU.

H793

pMsncMAinuwA

KRAJOWA

1894

25
H

KARŪNŲ, SZARPŲ, 
KUKARDŲ, ROŽĖTŲ, 
DERLŲ, MARSZAL 
KINIŲ LAZDŲ ir tt.

Turiu už garbę apreikszti guo- 
riotiniern^Kunįgams ir guodotin. 
Draugystėms, kad asz dirbu wi- 
sus augszcziaus paminėtus daig 
tus Pigiausei, Teiaingiausei 
ir Gerlausei, nes per 30 metų 
•ižsiimdama iszdirbima’.s Įgijau 
serialise praktiku ’r dėl to italių 
wisk^ padirbt pigiau ir geriau ne 
gu kiti fabrikai.

Su guodone
W. SLOM1NSKA, 079 MILWAUKEE Av , CHICAGO, ILL.

UZ & s invoia
Užltiko k išlieti šviežią mėsą, kiau- 
H »ną v^eši-vią, jautieną, avinči^ną 
kumpiai švieži rūkyti, dešrų visokių 
g di n t gauti dideliam pasirinkime.

visi pas 4, Adžgauckas
204 WiinMt. [ĮC V MOUTH > PA.

(W. SIOMINSKA,
Milwaukee Avenue, CHICAGO, ILL

Mano Dirbtinom tapo
Apdowano'a

DW1EMS MEDALIAIS 

ant Koscluszkos Paro
dos už rūpestinga, tei
singa ir artisturzka isz- 
dirbhna.

Lietuviškas advokatas,
Tamas Butkevyčius iš Nanticoke, 

Pa. pabaigęs universitetą atidarė of- 
fisus šiose vietose: 16 N. Eranklin 
str. Wilkes-Barre, Pa- ir 3 Keyston 
Bldg Nanticoke, Pa. Lietuviai ku
rie turėsit kokį reikalą. Ireipkitės 
pas save tautieti Tarną Butkevyčių

Bėgyje paskutinių kelių metų atsirado daug pamėgdžiotojų mano 
Trajankos, taigi buvau priverntas'išiinti patentą ant Trajankos U. S. P. 
Office, Washington, D. C. Pranešu publikai, kad pirkdami visados rei- 
kalautumet KAZUNO TRAJANKOS, o pamėgcžiotojams, teipgi prane
šu sustoti vartojus žodį Trajanka, nes kitaip bus pašaukti į U. S. sūdą. 
^Vfano Trajanka sudėta keturk^mpiuos geltonuos baksukuos ir parsiduoda 
po 25c. ir 50c. baksukas. Lietuviški štorninkai laiko beveik visur. Per 
pačtą reikia prisiųt 5c arba 10c. jeigu pas mus siunčiat.

Agentų reikalaujhm visur.
L. M. KAZUNAS, Shenandoah, Pa.

Puikus Kotelis
Kaz. Milišausko,

Laikau visokius gėrymus, kaipo 
tai: Alų, degtinę, visokį vyną 
porterį ir kvepenčius Cigarus.

Priek tam laikau kriaučystę. 
Steliuotus siutus dirbu pagal vė. 
liausę madą, už prienamą prekę. 
Reikale nepamirškit savo liėtnvį. 
16 -Baltimore st nfiilroo-Doppp Po 

(Priešais Central Dypą) HllJuič Daliu, 10.
H otelis žemai, o krlaučyetė ant viršaus.

. 60 YEARS*
EXPERIENCE

Patents
irade Marks 

Designs
Copyrights Ac.

Anyone sending a sketch and description may 
quickly ascertain our opinion free whether an 
Invention Is probably patentable, Comniunlca- 
tlons strictly confidential. HANDBOOK on Patents 
•ent free. Oldest agency for securing patents.

Patents taken through Munn <fc Co. receive 
rpecial notice, without charge, in the

Scientific American.
r A handsomely illustrated weekly. Largest clr. 

eolation of any scientific Journal. Terms, |3 a 
year: four months, |L Bold by all newsdealers.
MUNN & (}Qf381 Broadway, New York

I Bra-'’* ninoe, 62fi K BL. Washington. D. C.

Wta Tin,
Adwokatas ir Notary Public.

Ofisas: 3 N. Main st., Wilkes-Barre, 
Pa., kasdien.

First National Bank, Olyphant, Pa, 
Panedėliais ir Ketv. nuo 6 iki 7 vak.

Užsiimu provomis Wilkes-Barrė 
i ir Scranton ir teipgi pas skvairas, pa 
liudijimus (doviernastis) išrūpinti 
Rosijoj ir Lietuvoj. 
. ......... .. .......... i.,.. ... ......... ........... .
Antanas Staszauckas,

1 . i l. , V"

Laikau puikioje vietoje Salinną. užlaikau ska 
nlauslus gėrimus ir kvepenčiue Cigarus. Lietu
viai nepamirškite atsilankyti pas savo viengentę 
No. 2 Cor. Nesbitt ir Broadway st. 

Į KAST PLYMOUTH. FA.

V. DAJNIO,
12 W, Main st. Plymouth, Pa. 
Užlaiko visokios arielkos, vy
no, skanaus alučio,porterio ir 
kvepenti cigarai. Salė dėl 
draugysčių ir šeip susirinkimų 

Reikale kreipkitės pas savo 
tautietį VINCĄ DAJNĮ.
gssssssswss




